АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 25 » июля   20 19 года № 812-р

г.Горно-Алтайск

Об ограничении дорожного движения по улице Б. Головина

 в городе Горно-Алтайске

С целью проведения ремонтных работ на линии водопровода

в городе Горно-Алтайске:

1. Ввести 26 июля 2019 года с 8 часов 00 минут до 20 часов 00

минут (время местное) временное ограничение дорожного движения на

участке автомобильных дорог по улице Б. Головина в городе Горно-

Алтайске, от пересечения с улицей Осипенко до пересечения с проспектом

Коммунистический.

2. Рекомендовать АО «Водоканал»:

а) проводить ремонтные работы на линии водопровода

с применением ограждающих устройств, дорожных знаков;

б) организовать объезд автотранспорта согласно прилагаемой схеме.

3. Муниципальному учреждению «Управление жилищно-

коммунального и дорожного хозяйства администрации города

Горно-Алтайска» направить настоящее Распоряжение всем

заинтересованным лицам.

4. Отделу информационной политики и связей

с общественностью Администрации города Горно-Алтайска опубликовать

настоящее Распоряжение на официальном портале муниципального

образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

5.  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю

за собой.

Глава администрации

города Горно-Алтайска                                                               О.А. Сафронова

Кожемякин А.С., 6-11-58

2

Э.П. Гуляева